INDICAÇÃO Nº 370/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a implantação de um poste de iluminação, no bairro rural Cajuru, em frente a igreja que esta sendo construída.

JUSTIFICATIVA

Devido ao grande número de moradores no bairro, por ser um local de acesso a outros bairros, e visto que em estradas rurais não há sinalização adequada, a colocação deste poste aumentaria a segurança dos moradores que precisam passar pela estrada.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE